Vitória da Conquista, conforme em vigor da Agência Nacional de Energia Elétrica — ANEEL, e

izações, bem como outras resoluções posteriores que venham sucedê-las ou substituí-las.OBJETO: Contratos de Adesão - O fornecimento de energia elétrica pa

Câmara Municipal de
suas respectivas atual

VALOR: R$ 43.750,00 (Quarenta e três mil e setecentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: prazo indeterminado, conforme art. 109 da lei 14.133/2021.

dom.pmvc.ba.gov.br
14/08/2001, que instítui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

31Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2,200-2/2001 de 2º

[...]

Ata com vigência de 12 meses,de acordo com as quantidades e especificações constantes
no Termo de Referência. HOMOLOGAÇÃO EM: 23 de maio de 2025. AN SANTOS SERVIÇOS —
CNPJ: 15.545.147/0001-34, vencedora do Grupo 01: GRUPO 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA, com
valor total de R$ 139.698,00 (cento e trinta e nove mil, seiscentos e noventa e oito reais).

SORA ER E SiO AAA SRTA

CONTRATO —

EXTRATO DO CONTRATO Nº 088-38/2025 — SME

Contratado: G F DA SILVA EVENTOS ESPORTIVOS — ME.
Contratante: Município De Vitória Da Conquista.

Pregão Eletrônico nº 012/2024, do tipo menor preço global por lote, e Ata de Registro de

[...]

URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA -

EMURC. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses,
contados da assinatura.

HOMOLOGAÇÃO EM: 16 de julho de 2025.
FORNECEDOR/PRESTADOR: TRATOR LÍDER

COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES
EIRELI CNPJ: 02.348.528/0001-81, vencedor do
lote 01 com valor total de R$ 2.130.480,00 (dois
milhões, cento e trinta mil e quatrocentos e oitenta
reais) e MERCEVOLKS PATAGONIA PEÇAS E
ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA CNPJ:
10.957.585/0001-96, vencedor dos lotes 02, 03 e
04 com valor total de R$ 986.117,13 (novecentos e
oitenta e seis mil, cento e dezessete reais e treze
centavos).

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
019/2025 - CMVC

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 049/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 019/2025

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (Art. 71,
inciso IV da Lei n.º 14.133/2021)

ADJUDICO E HOMOLOGO em conformidade com

[...]

OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços de limpeza e
desinfecção de caixas d'água e caixas de passagem de esgoto e de

dedetização e desratização das dependências da Câmara Municipal de Vitória
da Conquista.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 13.911,26 (treze mil novecentos e onze
reais e vinte e seis centavos), compreendendo:

LOTE !: 3,085,00 (três mil e oitenta e cinco reais)
LOTE Ii: 5.786,44 (cinco mil setecentos e oitenta e seis reais e quarenta e
quatro centavos)
LOTE lt: 5.039,82 (cinco mil e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos)
VIGÊNCIA: 29 de julho de 2025 a 29 de julho de 2026

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 049/2025; DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
019/2025
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n.º 14,133/2021.

Vitória da Conquista, 29 de julho de 2025

[...]

Nº 019-22/2022 DE LOCAÇÃO IMÓVEL, objeto da Ata de Dispensa de
Licitação nº DL 028/2022 e Processo Administrativo nº 52148/2022. — Fica
prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 019-22/2022, para o dia 15 de

agosto de 2026. Pela referida prorrogação, o LOCATÁRIO pagará ao
LOCADOR, o valor mensal de R$ 2.579,92 (dois mil, quinhentos e setenta e
nove reais e noventa e dois centavos), totalizando o presente termo aditivo em
R $30,959,04 (trinta mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quatro
centavos). As despesas remanescentes do contrato nº 019-22/2022, ora
aditivado, correrão pela rubrica orçamentária da Secretaria Municipal de
Gestão e Inovação-SEMGI.

RODRIGO CARDOSO BULHÕES
Secretário Municipal de Finanças e Execução